
Longueur circuit

Itinéraire Routes Dist Cumul Cumul 
course Reste course 38 km/h 40 km/h 42 km/h Voiture Balais Observations Alt

L' ESCALE 0,0 km 0,0 km 120,0 km 13:30 13:30 13:30 13:30 départ 408
VOLONNE D4 1,8 km 1,8 km 1,8 km 118,2 km 13:33 13:33 13:32 13:33 433
SISTERON – CARREFOUR DE LA BAUME D4 13,3 km 15,1 km 15,1 km 104,9 km 13:54 13:53 13:52 13:56 RUSH 448
Carrefour D951 – D304 D951 8,5 km 23,6 km 23,6 km 96,4 km 14:07 14:05 14:04 14:11 452
Carrefour D304 – D4 D304 3,0 km 26,6 km 26,6 km 93,4 km 14:12 14:10 14:08 14:16 455
Carrefour D4 – D204 D4 1,8 km 28,4 km 28,4 km 91,6 km 14:15 14:13 14:11 14:19 460
VAUMEILH D304 D304 3,8 km 32,2 km 32,2 km 87,8 km 14:21 14:19 14:16 14:26 490
SIGOYER – COL DE GRELE D304 3,7 km 35,9 km 35,9 km 84,1 km 14:33 14:30 14:27 14:39 GPM 730
MELVE – D304 – D104 D304 5,3 km 41,2 km 41,2 km 78,8 km 14:41 14:37 14:34 14:47 698
Carrefour dD104 – D951 D104 4,3 km 45,5 km 45,5 km 74,5 km 14:47 14:44 14:40 14:54 665
LA MOTTE DU CAIRE D951 0,3 km 45,8 km 45,8 km 74,2 km 14:48 14:44 14:40 14:54 RUSH 623
LE CAIRE D951 3,9 km 49,7 km 49,7 km 70,3 km 14:56 14:51 14:48 15:03 743
FAUCON DU CAIRE D951 4,5 km 54,2 km 54,2 km 65,8 km 15:04 15:00 14:55 15:13 846
COL DE SARRAUT D951 3,9 km 58,1 km 58,1 km 61,9 km 15:13 15:08 15:03 15:22 GPM 980
GIGORS D951 3,2 km 61,3 km 61,3 km 58,7 km 15:17 15:11 15:07 15:26 881
BREZIERS D951 2,8 km 64,1 km 64,1 km 55,9 km 15:20 15:14 15:09 15:29 707
Carrefour D981-D900B D900B 3,1 km 67,2 km 67,2 km 52,8 km 15:24 15:18 15:13 15:34 650
ESPINASSES D900B 3,0 km 70,2 km 70,2 km 49,8 km 15:29 15:23 15:18 15:39 652
Carrefour D900B-D7 B900B 8,9 km 79,1 km 79,1 km 40,9 km 15:48 15:41 15:34 15:59 939
Col des Fillys D7 7,2 km 86,3 km 86,3 km 33,7 km 16:07 15:59 15:52 16:20 GPM 1322
Carrefour D7 – D900C D900C 4,5 km 90,8 km 90,8 km 29,2 km 16:12 16:04 15:56 16:26 1050
SELONNET D900 2,0 km 92,8 km 92,8 km 27,2 km 16:13 16:05 15:58 16:27 846
SEYNE LES ALPES D900 4,2 km 97,0 km 97,0 km 23,0 km 16:25 16:16 16:08 16:40 RUSH 1079
Carrefour D900 – D 207 D207 0,6 km 97,6 km 97,6 km 22,4 km 16:26 16:17 16:09 16:41 1033
COL ST JEAN Carrefour D207-D900 D207 9,1 km 106,7 km 106,7 km 13,3 km 16:45 16:35 16:26 17:02 1333
SELONNET D900 9,3 km 116,0 km 116,0 km 4,0 km 16:55 16:45 16:36 17:13 846
SEYNE LES ALPES D900 4,0 km 120,0 km 120,0 km 0,0 km 17:07 16:56 16:46 17:25 ARRIVEE 1079

Moyennes horaires

samedi 21 juin 2014

2ème ETAPE – L' ESCALE – SEYNE LES ALPES
120 KM 

120,0 km Longueur course 120,0 km
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Parcours 

Profil de l'étape 


